
N * *
* *

* ik
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg|oná|n|' rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DOHODA O NAROVNÁNÍ

ke Smlouvě o dílo
číslo Objednatele: S - 3219/DOP/2017

číslo Dodavatele: S 119/2017

,,ll/603 Radějovice - Babice"

Smluvní strany

Objednatel
se sídlem:
zastoupený:

IČO: 70891095
bankovní spojeni:
číslo účtu

dále jen ,,Objednatel"

a

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných
zakázek, na základě usnesení Rady Středočeského č. 041-11/2019/RK ze dne
25.3.2019
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Dodavatel BESs.r.o.
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov
zastoupen: Petrem Váňou, jednatelem
IČO: 43792553 DIČ: CZ43792553
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:

dále jen ,,Dodavatel"

se rozhodly uzavřít niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DOHODA O NAROVNÍ ke Smlouvě o dílo

]



* k .k

* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek l.

Předmět dohody

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26. 2. 2018 Smlouvu (Č. smlouvy o dílo Objednatele: S-

3219/DOP/2017, č. smlouvy o dílo Dodavatele: S 119/2017 ve znění včetně jejího Dodatku č. 1 ze

dne 27.11.2018), jejímž předmětem byla rekonstrukce silnice ll/603 Radějovice - Babice a z nichž

vyplynul pro zhotoveni termín dokončení díla 31. 10. 2018.

Změna č. 1 - ZBV č. 1 - SO 102.2

Změna se týká obnovy komunikace. V projektové dokumentaci byla navržena pokládka asfaltového
betonu po polovinách komunikace. Pro zlepšeni životnosti asfaltového krytu byla organizace práce
upřesněna tak, že pokládka obrusné vrstvy byla realizována, dvěma jedoucími finišery za sebou, aby

se pracovní spára pokládala za tepla a nebyl nutný zásah do nově položeného krytu. Z výše
uvedených skutečností došlo v rozpočtu k odpočtům položek - řezáni asfaltového krytu a těsnění
spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem.

Dále rozpočet předpokládal dle PDPS výškovou úpravou a výměnu všech armatur. Při provádění
prací však nebylo nutné všechny armatury výškově upravovat.
Poslední změnou byla úprava výměr frézování a pokládky nového asfaltového souvrství do souladu

s geodetickým zaměřením nového stavu.

Změna č. 2 - ZBV č. 2 - SO 103
Změna se týká obnovy komunikace. V projektové dokumentaci byla navržena pokládka asfaltového
betonu po polovinách komunikace. Pro zlepšeni životnosti asfaltového krytu byla organizace práce
upřesněna tak, že pokládka obrusné vrstvy byla realizována, dvěma jedoucími finišery za sebou, aby

se pracovní spára pokládala za tepla a nebyl nutný zásah do nově položeného krytu. Z výše
uvedených skutečností došlo v rozpočtu k odpočtům položek - řezáni asfaltového krytu a těsněni
spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem.

Druhou změnou na objektu so 103 byla změna týkající se kamenné výdlažby v autobusovém zálivu
v obci Babice směr Benešov. Tato dlažba byla nahrazena asfaltovým krytem. Uvedená změna byla

realizována z důvodu, že kamenná dlažba se nacházela 20 - 30 mm niže než niveleta nové
komunikace a také pro zajištění bezpečnosti chodců. výše popsaná změna vznikla z důvodu
dodatečného požadavku Odboru dopravy v Řičanech.

Poslední změnou byla úprava výměr frézováni a pokládky nového asfaltového souvrství do souladu

s geodetickým zaměřením nového stavu.

Změna č. 3 - ZBV č. 3 - SO 120
Změna se týká upřesnění použití mobilních semaforových souprav, oproti záměru uvažovaném

2



* *
*

* *

* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

v projektové dokumentaci. V rámci organizace práce a upřesnění dopravně inženýrských opatřeni

bylo upřesněno použiti jednoduší dopravní značení. Byly použity dopravní značky z majetku

zhotovitele, za které nejsou účtovány žádné náklady.

Změna č. 4 - ZBV č. 4 - SO 121
Změna se týká upřesněni použití mobilních semaforových souprav, oproti záměru uvažovaném

v projektové dokumentaci. V rámci organizace práce a upřesněni dopravně inženýrských opatřeni

bylo upřesněno použiti jednoduší dopravní značeni. Byly použity dopravní značky z majetku

zhotovitele, za které nejsou účtovány žádné náklady.
Dále u tohoto SO POPS uvažovala s navrtáním trnů do kamenné klenby, na kterou bude

přibetonovaná čelní zed'. Při navrtání trnů do kamenné klenby však docházelo k uvolňování kamenů

a způsobilo to znemožněni zavrtáni kotevních trnů. Z tohoto důvodu se napříč silnici ll/603

vybetonovala a odizolovala základová deska mezi římsy. Následně tatáž projektová dokumentace u

objektů so 121 uvažovala s výměnou kamenů v mostních křídlech a následným přespárováni. Při
výměně docházelo k uvolňování kamenů a hrozilo tak rozpadnutí kamenných křídel. Z těchto důvodů

byla navržena a odsouhlasena sanace metodou TORKRET (stříkaný beton se zavrtáním kotev do

kamenné části křídel, vyztužené svařovanou kari síti a zavrtáním zemních kotev.

Změna č. 5 - ZBV č. 5 - SO 201
Projektová dokumentace u objektů so 201 uvažovala s výměnou kamenů v mostních křídlech a

následným přespárování. Při výměně docházelo k uvolňování kamenů a hrozilo tak rozpadnutí

kamenných křídel. Z těchto důvodů byla navržena a odsouhlasena sanace metodou TORKRET

(stříkaný beton se zavrtáním kotev do kamenné části křídel, vyztužené svařovanou kari síti a

zavrtáním zemních kotev.
Následně při kontrolní prohlídce před uvedením mostu ev.č. 603-012 (SO 201) do zkušebního

provozu byl místně příslušným odborem dopravy vznesen požadavek na zabezpečeni mostu proti

pádu mostním svodidlem. Z těchto důvodů bylo nutné osadit ocelová mostní svodidla a betonová

svodidla.
Poslední změnou byla úprava výměr frézováni a pokládky nového asfaltového souvrství do souladu

s geodetickým zaměřením nového stavu.

Změna č. 6 - ZBV č. 6 - SO 202
Oproti záměru uvažovaném v projektové dokumentaci byla výška dna potrubí byla o 70 cm niže než

stávající odtok koryta, předpokládané hloubeni koryta nebylo možné z důvodu nesouhlasu majitele

přilehlého pozemku. Také výšková úprava potrubí (zvednutí potrubí), nebyla možná z důvodu

výškové polohy dálkového kabelu CETIN, jehož přeložení by nebylo z časových důvodu reálné (trvalo

by cca 6 měsíců) a jakoukoliv manipulaci s kabelem CETIN zakázal. Tyto komplikace nastali kvůli

3



N *
*

* *

* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změně stavu toku koryta, který se změnil výstavbou haly na přilehlém pozemku pod výtokem. z

těchto nepředvídatelných důvodu se museli osazené potrubí o průměru 1400 mm znovu odstranit,

odvést a bylo nahrazeno potrubím o průměru 1000 mm - 2 ks dle požadavku Odboru životního

prostředí - vodoprávního úřadu a správce toku. Práce na objektu byly pozastaveny 26.9.2018

zápisem do stavebního deníku a čekalo se na písemné vyjádření změny všech dotčených orgánů,

které byli doručeny 29.10.2018. V uvedený den byly na objektu SO 202 obnoveny stavební práce.

Z uvedených důvodů se prodlužuje doba výstavby dle ČI. 2.1 této smlouvy o 4,5 týdne, tedy do 6. 12.

2018. Dále bylo dle projektové dokumentace uvažováno s opravou mostu po polovinách.

V rámci upřesnění organizace práce bylo možné práce realizovat komplexně bez dělení.

Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona č.

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souladu se Směrnici ředitele KSÚS upřesňujici

prováděni změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen
,,Směrnice").

Změna č. 7 - ZBV č. 7 - SO 101

u objektu SO 101 byla upřesněny výměra pokládky asfaltových směsí v návaznosti na geodetické

zaměření skutečného rozsahu. Ke zvýšeni výměry došlo především z důvodu, že po provedeni prací

na odstraňování nánosů na krajnicích došlo k obnaženi větší výměry asfaltového krytu. S touto

výměrou nebylo původně uvažováno.

Uvedené změny vznikly z nepředvídatelných důvodu v průběhu prováděni prací. Jedná se o Změnu

nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. C) resp. § 10 Směrnice R-SM-36

Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění

změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik

podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona č.

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souladu se Směrnici ředitele KSÚS upřesňující

provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

,,Směrnice").

výsledná cena díla se zohledněním jednotlivých zbv mění následně:

Cena za dílo dle SOD (ČI. III, odst. 3.1): 45 243 813,75KČ bez DPH

ZBV č. l: 507 986,93KČ bez DPH

ZBV č. 2: 90 571,17KČ bez DPH

4



'k *
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZBV Č. 3:

ZBV Č. 4:

ZBV Č. 5:

ZBV Č. 6:

ZBV Č. 7:

Cena za dílo vC. ZBV 1-7:

-12 828,00KČ bez DPH

458 191,79KČ bez DPH

1 242 536,82KČ bez DPH

463,03KČ bez DPH

89 578,35KČ bez DPH

47 620 313,84KČ bez DPH

2. Zhotovitel požádal Objednatele včas, dne 30. 10. 2018 o prodlouženi doby dokončení díla dle

Smlouvy. Vzhledem k tomu, že ke dni projednání této žádosti (jehož předmětem bylo prodloužení

termínu) v orgánech Objednatele byl již překročen termín plnění, smluvní strany uzavÍrajÍ v souladu s

§ 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku dohodu o narovnání, kterou činí nesporná

některá svá práva a povinnosti.

3. Touto dohodou se prodlužuje doba provedení (tj. dokončení) díla, uvedená v Článku Il Smlouvy o dílo

č. S-3219/DOP/2017, č. smlouvy o dílo Dodavatele: S 119/2017 ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne

27.11.2018 ,,Doba zhotoveni díla, podmínky pro provádění změn díla", odst. 2.1. Smlouvy, a to do
6. 12. 2018. Smluvní strany shodně konstatují, že tento termín byl Zhotovitelem dodržen.

4. Současně se touto dohodou mění cena za dílo uvedená v Článku Ill odst. 3.1 Smlouvy, která se

navyšuje ve smyslu předkládaných ZBV č. 1-7 o částku 2 376 500,09 KČ bez DPH, 2 875 565,11 KČ

včetně DPH 21%.

Na základě vzájemné dohody se upravuje cena díla sjednaná v ČI. Ill. Smlouvy následovně:

Původní cena díla dle Smlouvy:
Cena bez DPH 45 243 813,75 Kč
Cena včetně DPH 21% 54 745 014,64 Kč
Nová cena díla dle DohodV o narovnáni:
Cena díla bez DPH 47 620 313,84 KČ
Celková cena díla včetně DPH 21 % 57 620 579,75 KČ

Cena dodatečných stavebních prací, které jsou uvedeny v ZBV č. 1-7, činí 3 642 723,02 KČ bez DPH,

4 407 694,85 KČ s DPH, a však po odečteni méněprací v hodnotě - 1 266 222,93 KČ bez DPH,

- 1 532 129,75 KČ s DPH se původní cena díla mění z 45 243 813,75 KČ bez DPH, 54 745 014,64 KČ

s dph na 47 620 313,84 kč bez dph, 57 620 579,75 kč s dph tj. jedná se o zvýšení ceny díla o

2 376 500,09 Kč bez DPH, 2 875 565,11 Kč S DPH.

5



* k
*

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Suma změn kladných a změn záporných Skupiny 3 a 4 stanovených Dohodou o narovnání činí 5,25%
hodnoty závazku (nepřekračuje povolený limit 30%), absolutní hodnota změn Skupiny 3 a 4 činí
celkem 10,85% hodnoty závazku (nepřekračuje povolený limit 50%)

5. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a), b) zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele KSÚS, upřesňujÍcÍ

provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

6. Vzhledem k tomu, že uplynutí termínu, který je předmětem této dohody, nelze přičítat zhotoviteli a

prodlení bylo způsobeno objektivními příčinami, zavazuje se Objednatel, že z důvodu nedodržení
původního termínu plnění nebude na Zhotoviteli uplatňovat žádné smluvní sankce za prodlení ze

Smlouvy.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o narovnání ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího
zveřejněni v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Tato Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 2
stejnopisy.

3. Uzavřeni této Dohody o narovnání bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje
č. 041-11/2019/RK ze dne 25.3.2019

4. Nedílnou součást této Dohody tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. l: ZBV č. 1 SO 102 Obnova silnice ll/603 km 12,900 - 16,534, změnové listy, vyjádření
Příloha č. 2: ZBV č. 2 SO 103 Obnova silnice 11/603 km 16,534 - 18,894, změnové listy vyjádření
Příloha č. 3: ZBV č. 3 SO 120 Sanace propustku km 17,250, změnové listy, vyjádření
Příloha č. 4: ZBV č. 4 SO 121 Sanace propustku km 18,182, změnové listy, vyjádřeni
Příloha č. 5: ZBV č. 5 SO 201 Sanace mostu ev. č. 603-012, změnové listy, vyjádření
Příloha č. 6: ZBV č. 6 SO 202 Přestavba mostního objektu ev. č. 603-013, změnové listy, vyjádření
Příloha č. 7: ZBV č. 7 SO 101 Obnova silnice ll/603 km 6,901 - 7,540, změnové listy, vyjádření

6



* Br *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Smluvní strany shodně konstatuji, že uzavřením této dohody a uhrazením částky uvedené v ČI. l odst. 4

této dohody budou jejich nároky z bezdůvodného obohaceni vyp|ývajÍcÍ z poskytnutého plnění

uvedeného v Příloze č. 1 až 7 této dohody zcela a v plném rozsahu vypořádány, a že za sebou v

souvislosti s tímto plněním nemají z titulu bezdůvodného obohacení žádných dalších nároků či

závazků.

V P,aze dne, O 7 -05- 2019
Objednatel

'""'°'""'ý ""j

Martin Herman
radní pro oblast investic a véřejných zakázek

V Benešově dne , 27. 03. 21)19
Dodavatel
BESs.r.o.

BES s.r.o. (51
Sukova 625, 256 01 Benešov

Petr Váňa

jednatel společnosti

7



. 16125, 256 01 Benešov
bn.cz

Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

11/603 Radějovice - Babice l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 1
102.2 l 1

Obnova silnice 11/603 km 12,900 - 16,534

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 708 91 095

Zhotovitel: BESs.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
lČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

1 .1 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

1 .2 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

1 .3 -131 092,20 639 079,13 507 986,93

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

1 .4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

1 .5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -131 092,20 639 079,13 507 986,93

Části ZBV se čĹsĹujĹ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajíci číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě' Ĺh



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: ČI I Z :ČIStO SO/PS l S O BV
11/603 Radějovice - Babice l člslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): 1

Obnova silnice 11/603 km 12,900 - 16,534 102.2 l 1

Strany smlouvy o dIlo na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 26.2.2018 (dále jen Smlouva): S-3219/DOP/2017
Objednatel: Středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: B E S s.r.o., Sukova 625 256 01 Benešov

Přľ|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce
1. Krycí list 1 1 objednatel
2. změnový list 1 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 3 projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 5 Regionálnl dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1

Ostatní doklady dle přehledu dokladů 18

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě odlišnosti RDS
Popis a zdůvodnění Změny:
SO 102.2 - V POPS byla navržena pokládka asfaltového betonu ACO 11+ po polovinách komunikace, ale pro zlepšenl životnosti
asfaltového krytu byla položena obrusná vrstva ACO 11+, dvěma jedoucími finišery za sebou tak, aby se pracovní spára pokládala za tepla
a nebyl nutný zásah do nově položeného krytu. Z těchto důvodů v rozpočtu je proveden odpočet řezání asfaltového krytu a těsnění spár
zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem,
Dále rozpočet předpokládal dle POPS výškovou úpravou a výměnu všech armatur. Při provádění prací však nebylo nutné všechny
armatury výškově upravovat a počet armatur, s kterými nebylo nutné manipulovat je odečten.
- Úprava výměr dle skutečnosti po provedení geodetického zaměření. Po provedení pracl na odstraňování nánosů na krajnicích, kde došlo
k obnaženi vyšší výměry asfaltového krytu s kterou nebylo původně uvažováno. Z těchto důvodů došlo k nárůstu výměry frézováni a
pokládky souvrstvl AC (položky 44, 46 až 49, 67, 68) Výměra z geodetického zaměřeni je pro celý objekt so 102, z těchto důvodů se musí
odečíst výměra z SO 102,1.
Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodu v průběhu prováděni prací. Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak
podle § 5, odst. 1, pIsm.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017)
upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná
o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6 se jedná o změnu nepředvldanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovan ch Změn Cena navrhovaných Změný . . Součet absolutn(ch hodnot Změn
záporných kladn'ch záporných a Změn kladných , ,y kladných a Změn zápornýchcelkem

-131 092,20 639 079,13 507 986,93 770 171,33

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Dom inik Brožík datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Roman Petřík datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Jiří Heráf datum podpis

Supervize jméno -- datum podpis

Zástupce objednatele: jméno Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, ze u SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny. jež jsou podrobně .popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvnl strany shodně prohlašujL že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měnl v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji př®ušné osoby Qprá\/něné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

l
Zhotovitel jméno Petr Váňa datum podpi' l'

.ásio parě: L, '



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název stavby:
11/603 Radějovice - Babice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

102.2 l 1

Obnova silnice 11/603 km 12,900 - 16,534

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

11 984 961,04

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem
minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po všech

záporných v kladných vpředchozích Změnách předchozích Změnách všech předchozích předchozích Změnách a ve

na SO/PS na SO/PS Změnách Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 11 984 961,04 0,00

Údaje v KČ bez DPH

CISIO změny SO/PS: 1

Cena navrhovan 'ch Cena navrhovan ch Cena všech Změn ,y ý . Cena všech Změn kladných na
Změn záporných na Změn kladných na kladných na SO/PS' ' , SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy

(předchozich aSO/PS SO/PS . V %
navrhovaných)

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnĹ/montážní práce -131 092,20 639 079,13 639 079,13 5,33%

Údaje v KČ bez DPH

Nová cena SO/PS po této Změně:
Cena všech Změn Rozdll ceny SO/PS

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti Rozdíl ceny SO/PS po této Změně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
navrhovaných) Smlouvy

12 13=3"8 14=1"13"10 15=14-1 16=15/1

stavebnÍ/montážní práce -131 092,20 12 492 947,97 507 986,93 4,24%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Dominik Brožík

Projektant (autorský dozor): souhlasím Roman Petřík

Stavební dozor: souhlasím Ing. Jiří He,áf

. Ing. Aleš Čermák,Zástupce Objednatele: souhlasim Ph.D., MBA

Supervize
Zaměstnanec KSÚS SK

odpovědný za cenové souhlasím Ing. Milan Peška
p'oiednání změny'



Příloha č 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční čÍslo a název stavby: 11/603 Radějovice - Babice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Č'slo a název SO/PS' SO 102.2 Obnova silnice 11/603 km 12,900 16,534 č. 1
Číslo a název roz:joČtu: SO 102.2 Obnova silnice ll/603 km 12,900 16,534 Skupina Změn' 3
Poř,

. . Množství ve . , . Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cenč. Kód položky Název poloŽky m·j- Smlouvě Mnozstvi ve Zrněně rozdáu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ v KČ celkem v %
pol.

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

44 l 13 154334 Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 2 m p] do M2 23 595,000 25 062,739 l 467.739 27,50 648 862,50 0,00' 40 362,82 689 225,32 40 362,82 6,22%
10000 m2 bez překážek v trase

46 573211Ill Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 M2 45 358,900 48 087,421 2 728,521 8,00 362 871,20 0,00 21 828,17 384 699,37 21 828,17 6,02%
kg/rn2

47 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř j ti 40 M2 22 373,000 24 379,257 2 006,257 130,00 2 908 490,00 0,00 260 813,41 3 169 303,41 260 813,41 8,97%
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfdtu ACO 11+

48 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 60 mm š do 3 M2 6 098,000 6 334,033 236,033 197,00 l 201 306,00 0,00 46 498,50 l 247 804,50 46 498,50 3,87%
m z nemodifikovaného asfaltu ACL 16+

49 577166111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do M2 16 643,400 17 668,149 l 024,749' 229,00' 3 811 338,60 0,00 234 667,52 4 046 006,12 234 667,52 6,16%
3 m z nemodifikovaného asfaltuACL 22+

53 42291352 Poklop litinovÝ wp 504-ŠOupátkQvÝ KUS 15 6 -9.000' l 090.00' 16 350,00 -9 810.000 0.00 6 540.00 -9 810,00 -60.00%
56 899401 l 12 Osazení poklopů litinových šoupátkovYch KUS 15 6 -9,000 355,00' S 325,00 -3 195,00' 0.00 2 130,00 -3 195,00 -60,00%
57 899331 l ll výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm KUS 34 11 -23,000' l 450,00' 49 300,00 -33 350,00 0,00 15 950,00 -33 350,00 -67,65%

zvÝšením poklopu
64 9197351 ll Řezání stávaiícího živičného krvtu hl do 50 mm M 3102 2404 -698.000' 56.40 174 952.8Ci -39 367.20' 0.QČ) 135 585.60 -39 367.20 -22.50%
65 919122132 Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 M 3102 2404 -698,000 65,00 201 630,00 AS 370,00' 0,0C} 156 260,00 -45 370,00 -22,50%

mm s těsnicím profilem
67 997221551 Vodorovná doprava suti ze svpkůch materiálů do l km T 11 481.826 ] l 834.083 352.257 39,10 448 939.40 0,00 13 773,26 462 712,66 13 773,26 3,07%
68 997221559 Příplatek ZKD l km u vodorovné dopravy suti ze sypkých t 229 636,520 236 681,667 7 045,147 3,00 688 909,56 0,00 21 135,44 710 045,00 21 ]35,44 3,07%

materiálů
Celkem 10 518 275,06 -131 092,20 639 079,13 11 026 261,98 507 986,93



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční čÍslo Stavby: ll/603 Radějovice - Babice
" Sbdovhni limitu SO %

1 přgätá částka bez rezeTvý DPH 45 243 813,75 Suma &ŕňčn käMnych a Změn Skupmy 3 a 5G7 P86,93 A32AJ1)"1O' 1,70% 12437/¶)"1® SlmdavbrH Ý|m!tu 15 % 0,00%$kuplnv 4 Skuplna 3

2=1 +18+ IE) Aktuálnf smluvní íástka (cena stavby) bez 45 751 800,68 Sbe$mNM umm jo % - souče% 8kupúny J s Skupbvy a f,¶2"m 10%j&A/1)"1OC, SkdovhM llmm 50 ¶b .
DPH 3kuphw 4 0,00% 13=37 SIedovánf hmŕhi 149 224 000 KC 0,0(6

2a=2"1,21 Aktuahi c amka jcona mvby) 55 359 678,82 Suma hodnot
Změn kladných a Změn 770 171,33včetně DPH 8=1'0 3 >konny Ilmlt 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 573144,13 1DA=j2A"3áA zhporných pro Skupinu 3 a

3=(2/1)"100 Procento Zrněny prijaté smluvní částky 101,12% Skupinu 4 14-149224OO€K37 149 224 000,OCl

»Konný Iimůt 50 % pro
4=(25/1)"100 Skdovánl vyhmzoných zrněn {Skuplm l) 0,00% 11=1"0.5 Skupinu J a 3kujMnu 4 22 021 @06,88

5=(28/1)"100 8bdovánl lárMny ($kupmo 2) 0,00%

40=u 'ri(x) mům
l ' ' f ' 'M '4' cůt! ib}, mm, m

40=u 'ri(x) mům
l ' ' f ' 'M '4' cůt! ib}, mm, m

.1- -2- -3- -4- -5-

Výhr.mná mOm (DomMčy] Umům ~N (ZNpotMunQ NopMvManost Nozbytnet Změny dc mlnómls

Mny Zr4m ZTŮny Suma atmolulnlch Změny 5"~ Změny dc mln(mhi
8uma Zmón Suma Změn Upcwnó Suma Změn aHolutn{ch

Suma Zmôn UpcxM Upocnó Zmôny . hodnot Změn Změny , (15% neboZměny záporně upomó Změny záporných a (udhM00 Zmóny khdM Upomýéh a (udbmt bd Upomych a . (zmdávm bd Upomych a hodnot Změn lknlt IS %
SO ZBV č Název SO/PS l předmět Změny (zaavat bd Změny kladné Hodnou ZBV (zadávat 00 khdM . Zmón khdM kladných a Změn khdn6 . , lknlt 140 224 000

znamónkem mfnuQ umMnkom Změn kMnyůh kbdwých ""'Mnkem Změn kladných záporných zn"mónkom Změn kIMnych kkdnych " KC)
mdmd1_ m'mn' mfnm' minim

Id 17 18 1>Z3++N<33 21·10·20 23 24 2>23+24 » 27 3Ů :A 34 +33·34 37 38"(37/1)'100ň"??
imj 11¶ crg.jj 507 tm.sj txm nm dao om aočj - m Og220 mot9,¶j bO OjQQ q.qo qjqq qu% oaj 0Lť)Q%
Obnova dlnlco IUBO3 km 12,000- 18,534 lodpočd

'02 2 . mm ·pár a jeµch aim leN odpočet výlk'M 131 ®2,20 030 070,13 507 o ho 0,00 131 09220 530 079,13 507 088rj 770 171,33 0,00 d (jo 0,ck)%Jpmvy armdur úpmve výměr vazovkcNých vrstev podle
aecŮE^é"o z81Mhd ,

Q.(J0 Q.tx) O a OÚ. n OČ QQQ O [JO O oct OŇě! u {Ji!7%
Q člO nm OAR a OP nm 30Q Q.QQ 090 1J,OQ G 00%
¢100 CLCXl q,ô0 q ClO Cl 3.00 no ď od 0,00 3.00%
O OČ nno 0,00 ČJ.W QQQ a DO . . UCK) m ĎQQ%
JOO UK) OľjO Q ClO a.nc 0,9Q Q.ČXJ (too 0 lX) (LOOK

DO 0,00 C OD ucjo Q QQ aoo ôt: l O DO O m (J :Xj%
Q!J0 O 00 O QO 0.00 QQ 0,QQ C ClO l QQO O en CLDC!%

oú goo c Q.Qť7 q,00 c do óDo om O ôťjb
OĽXJ O QQ OOQ GOO (J QQ CCC i l DO C! 0Q%
0.0¢ Q DO 000 cm CLQQ l C!,ŮŮ QŇ 0,(9Qb
3 tlO CLOD O.® DQQ O DO cjQé 0,00 om O CXJ4
t: od goo opo ono o do ¢j,oc] } 0,00 Cl cn 0,ůq%
Q {lá ť) DO RQQ 0,qq apo opo 0,DCl qň o
om O OD 0,00 OÁQ 9QQ ij,00 . i (j,D0 ej QC Cj,W%

0,00 C) OD opu CLOD O,® čj,0Q l i 0,00 0,CKJ nmx
0,00 0,00 (j (x) opo i dkk) goo d,[xj i l 0,00 0,00 q (Xř'b
0,00 0,00 O DO 0,00 0,QQ 1),00 ČI txj I 0,00 0,00 A Cň%
opo 0,qq 0,00 0,00 l 0,00 0,00 ň.íXl CLOD goo Q 0K]%
0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 lj : CLOD goo Q (XJMb
opo q (x) 0,00 0,00 q,0q 0,00 c1,qq l 0,00 0,00
0,00 opo 0,00 0,0q ; l o ClO d,® 0,00 0,00 0,00 Q,00¶b
Č),® GUX) 0,00 0,00 ' Č) DO l),® I i O 00 0,00 a Wu
0,ckj 0,00 0,00 0,00 ; , om 0,00 (j,® l 0,00 opo
0,00 CLOD Č) OD Q,® l i om 0,QQ CJ,lX1 í l 0,00 O OD C CF^
0.00 0,00 0,00 0,00 l Q,® 0,00 Q (XI l ' 0,00 O DO 5CK7%
qjjq Dix) 0,00 0,00 l i q do opo q dc 0,00 o (jo
0,00 0,00 clod 0.00 _! l clc'q 0,(x) q dc i q,® opo 3qq%
QOQ C) (JU C) DO O (X) l Q OQ ¢19Q QÚC sci O QC) !7 90%

Poznámka: Formulář má informaůvnl charakter a zobrazuje stav k dalu pred|oZen| Změnového listu

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo Stavby: II/603 Radějovice - Babice

Název stavebního objektu l
provozního souboru (SO/PS):

Obnova silnice 11/603 km 12,900 - 16,534

Číslo SO/PS l číslo Změny 102.2 l l
SO/PS:

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

(počet listů) NE - Uloženo
Změnový soupis prací SO 102.2 2
Zápis z ŠD 2
Fotodokumentace 2

ostatní geodetická
dokumentace je uložena

Geodetické zaměření - výkazy výměr 3 . .u zhotovitele a zapsana
v závěrečné zprávě

Stanovisko AD z 9. 11. 2018 2
Stanovisko AD z 9. l. 2019 1
Stanovisko TDI z 9. 10. 2018 l
Stanovisko TDI z 9. 12. 2018 1
Ohlášení změny stavby 2

Celkem stran 16



Příloha č. 7

změnový soupis prací

Stavba: 11/603 Radějovice - Babice

objekt: so 102.2 - Obnova silnice ll/603 km 12,900 - 16,534

Část: SO 102.2 Obnova silnice 11/603 km 12,900 16,534

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství j.cena Cena celkem SoD Množství Cena rozdíl Množství real Cena celkem real
SOD [CZK] [CZK] rozdíl [CZK] [CZK]

Náklady z rozpočtu 11 984 961,04 507 986,93 12 492 947,97

10 - Zemní práce 712 029,38 40 362,82 752 392,20
42 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 41,000 30,00 1 230,00 0,000 0,00 41,000 1 230,00

Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š 2 m pI d° M2 3 539,250 17,50 61 936,88 0,000 0,00 3 539,250 61 936,88
43 K 113154333 10000 m2 bez překážek v trase

Frézování živičného krytu ti 100 mm pnih š 2 m pI do M2 23 595,000 27,50 648 862,50 1 467,739 40 362,82 25 062,739 689 225,32
44 K 113154334 10000 m2 bez překážek v trase

"Úprava výměry po geodetickém zaměření" 1467,739

50 - Komunikace 9 020 362,40 563 807,60 9 584 170,01
45 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem ti 100 mm M2 3 854,250 60,00 231 255,00 0,000 0,00 3 854,250 231 255,00

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70
46 K 573211111 kg/m2 M2 45 358,900 8,00 362 871,20 2 728,521 21 828,17 48 087,421 384 699,38

"'Úprava výměry po geodetickém zaměřeni" 2728,521

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40
47 K 577134111 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltuACO 11, M2 22 373,000 130,00 2 908 490,00 2 006,257 260 813,41 24 379,257 3 169 303,41

"Úprava výměry po geodetickém zaměřeni" 2006,257

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 60 mm Š
48 K 577155112 do 3 m z nemodifikovaného asfaltuACL 16+ M2 6 098,000 197,00 1 201 306,00 236,033 46 498,50 6 334,033 1 247 804,50

"Úprava výměry po geodetickém zaměření" 236,033

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 70 mm š
49 K 577166111 do 3 m z nemodifikovaného asfaltuACL 22+ M2 16 643,400 229,00 3 811 338,60 1 024,749 234 667,52 17 668,149 4 046 006,12

"Úprava výměry po geodetickém zaměření" 1024,749
Vyrovnáni povrchu dosavadních podkladů obalovaným T 377,223 1 339,00 505 101,60 0,000' 0,00 377,223 505 101,60

50 K 572713112 kamenivem ACP (OK)

80 - Trubní vedení 103 665,00 -46 355,00 57 310,00
51 K 899211112 Osazeni mříží s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg KUS 5,000 540,0'0 2 700,00 0,000 0,00 5,000 2 700,00

52 M 55242140 Mříž kana(izačni litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem KUS 5,000 2 560,00 12 800,00 0,000 0,00 5,000 12 800,00

53 m 42291352 Poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 15,000 1 090,00 16 350,00 -9,000 -9 810,00 6,000 6 540,00
"skutečné množství" ·9,000
výšková Úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 KUS J,Q00 1 730,00 5 190,00 0,000 0,00 3,000 5 190,00

54 K 899231111 ,nm zvýšením mříže

výšková úprava ullčniho vstupu nebo vpusti do 200
55 k 899431111 mm zvýšením krycího hrnce, Šoupěte n!!bo hydrantu KUS 15,000 800,00 12 000,00 0,000 0,00 15,000 12 000,(X)

56 ; K 899401112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 15,000 355,00 5 325,00 ·9,000 -3 195,ClO 6,000 2 130,®

"skutečné množství" -9,000
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200

.. . KUS 34,000 l 450,00 49 J0'0,00 -23,000 ·33 350,® 11,000 15 950,0057 K 899331111 mm zvysenim poklopu

"skutečné množství" -23,000

90 - Ostatní konstrukce a práce 1 835 403,34 -49 828,50 1 785 574,84
Čfštěnl příkopů nezpevněných š dna do 400 mm objem

58 K 938902103 nánosu do 0,5 m3 M 2 828,(XX) 40,00 113 120,00 0,000 0,00 2 828,000 113 120,00

59 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích ti do 100 mm m2 3 768,000 18,90 71 215,20 0,000 0,00 3 768,000 71 215,20

Strana 1 z 2



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis NU Množství J.cena Cena celkem SoD Množství Cena rozdíl . , Cena celkem real
SOD [CZK] [CZK] rozdíl [CZK] Mnozstvi real [CZK]

Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze M2 685,860 68,00 46 638,48 0,000 0,00 685,860 46 638,48
60 k 919721222 skelných vláken s geotextilfí pevnost 50 kN/m

61 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého sboční opěrou do lože z betonu prostého M 41,000 225,00 9 225,00 0,000 0,00 41,000 9 225,00

Obrubník betonový chodníkový abo 10-25,rovný KUS 30,000 85,00 2 550,00 0,000 0,00 30,000 2 550,00
62 M 59217490 1OOxlOx25 cm přírodní šedá

63 K 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníkůchodníkových m 11,000 25,00 275,00 0,000 0,00 11,000 275,00

64 K 919735111 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm M 3 102,000 56,40 174 952,80 698,000 ·39 367,20 2 404,000 135 585,60

"skutečné množství" -698,000

Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm
65 K 919122132 hl 40 mm s těsnleim profilem M 3 102,000 65,00, 201 630,00 -698,000 -45 370,00 2 404,000 156 260,00

l

"skutečné množství" -698,000

66 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou M2 30 445,000 2,50 76 112,50 0,000 0,00 30 445,000 76 112,50

67 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 11 481,826 39,10 448 939,40 352,257 13 773,26 11 834,083 462 712,66

"Úprava výměry po geodetickém zaměřeni - větší
výměra frézováni AC" 1467,739'2,4"0,1 352,257
Přípiatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

68 k 997221559 ,ypkých materiálů T 229 636,520 3,00 688 909,56 7 045,147 21135,44 236 681,667 710 045,00
"Úprava výměry po geodetickém zaměřeni - větší
výměra frézování AC" 111,817"20 7045,147

69 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 6,900 44,00 303,60 0,000 0,00 6,900 303,60

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
70 k 997221569 kusových materiálů T l 138,000 11,10 1 531,80 0,000 0,00 138,000 1 531,80

99 - Přesun hmot HSV 159 378,82 0,00 159 378,82
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

71 K 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 7 244,492 20,00 144 889,84 0,000 0,00 7 244,492 144 889A4,

l

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s
.. .. . . T 7 244,492 2,00 14 488,98 0,000 0,00 7 244,492 14 488,9872 K 998225191 krytem z kamene, zmcnym, betonovým do 1000 m

995 - Poplatkj za skládky 154 122,10 0,00 154 122,10
q

73 K 01.170504-0 čistá výkopová zemina-odkop l T 3 068,642 50,00 153 432,10 0,000 0,00 3 068,642 153 432,10

74 K 04.170101-0 beton z demolic objektů, základů TV T 6,900 100,00 690,00 0,000 0,00 6,900 690,00

Strana 2 z 2



Denní záznam stavby
: Název akce: ///CO3 L:Jc )ov/ce - LAbicc
0

P
0

List číslo' <1Q Datum
0
0
0

0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
C
0
0
Q

0
q
0
0
0
0

0

0

0
0

0

0
0

0
0
0
0
0

0
O

N
0

Š

b

! zjp" Zh,o/ovlle/e: :

Ams zÁo/oµk/
; Álrha'vah/"
: Áhohvli"/ upo""ň"j' u,"/jovc. h q ^KNAsh'l:
! A7't da &ort n"čtúe..A® Sku1'l

q""";" É±E
: ŤO1ô fPi' J M" ·pv'Lw
P

0

0



l

l

Denní záznam stavby

.

.

U

C

u

q

0

k

0

0

€
C

b

b

C

q

0

0

0
0
0
e

b

0

C

0

0
0
O

0

e
Ô

0

.
0

q

.

.
0
0
q

q

C
l
0

0

0







Technická zpráva
1)zadaný úkol : Skutečné provedení stavby SO 102 rekonstrukce silnice ll/603

Ládví- Fréza, ACt 16+, ACL 22+ ACO 11.

a) Lokalita :
l, Obec:

||. Katastrální území :
Kamenice
Ládví

2)Geodetické práce

b) Přípravné práce
l. Využití výsledků dřívějšího měřeni: vybudovaná geodetická SÍt'

íl. Podklady dodané odběratelem : ---------
C) Měřické práce

l. Souřadnicový sYstém : Polohopisné měření bylo provedeno v systému JTSK
s připojením na body sitě č. 6001 - 6035 určené metodou GNSS.

ll. výškový sYstém : výškopisné měření bylo provedeno v systému Balt po vyrovnáni
s připojením na body SItě č. 6001- 6035 určené metodou GNSS.

Ill. Použité měřické metody a přistroje :
Pro určeni souřadnic a výšek bodů sItě byl použit přistroj stonex s 9 a program
TRANSFORM MAX Ill,
Pro polohové a výškové měření podrobných bodů byl použit přístroj focus 6 a
metoda polárni.

lV. výpočetní a Rrafické práce : Pomoci programu GEUS 22 byly polárni metodou
vypočteny souřadnice a výšky stanovisek a podrobných bodů.
Grafické práce byly provedeny pomoci programu GEUS 22.



3)Rozbor přesnosti

d) Měř"cké a výpočetní práce byly provedeny ve 3. tř'dě přesnost'. Žádná
z dopustných odchylek nebyla překročena.

4) jiné specifické údaje

") ----------

5) Seznam elaborátů

f) Technická zpráva
g) Seznam souřadnic
h) Grafický výstup na papiru a CD

6) Celková výměra SO 102 po zaměřeni
a) Fréza (t1l®mm/ = 28 872,7399 m2

(Skutečné proveden/stavby SO 102, SO 201, SO 202, SO 203)
b) ACL 16+ = 7 608,0329 m2

C) ACL 22+ = 20 109,1492 m2

d) ACO 11+ = 28 099,2576 m2

7) výměra SO 102,1 dle smloůvY
a) Fréza (tf$O0"mm/ = 3 810 m2

b) ACL 16+ = 1 274 m2

C) ACL 22+ = 2 441 m2

d) ACO 11+ = 3 720 m2



8) výměra SO 102,2 dle smlouvy
a ) Fréza /r/jOO mm/ = 23 595 m2

b) ACL 16+ = 6 098 m2

C) ACL 22+ = 16 643,4 m2

d) ACO 11+ = 22 373 m2

8) Vyhotovitelé

Měřické práce : Jan Vostřák

výpočetní práce : jan Vostřák

Grafické práce : Jan Vostřák

jBň VOSTŘÁK
geodet

it: 12575267 DlČ:C253102ljX
Tyr~ '90' '""' '""'"n

V Benešově dne : 3.12.2018 Vyhotovil : Jan Vostřá

,é



:::,,,,,t, M||))|1|MINM|SU A0016835

VÁŠ DOPIS ZNAČKY: -
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 18/008388/250

VYŘIZUjE: Ing. Roman Petřík
TEL.:
FAX:
E-MAIL:
IDDS: nd9sqfý

MÍSTO l DATUM: Hradec Královél 9. listopadu 2018

11/603 RADĚJOVICE - BABICE

Ing. Milan Fiala
Investiční technik
Zborovská 11
150 21 Praha 5
e-mail :

VYjáďřeni projektanta (AD) k ZBV

vážený pane inženýre,

k předloženým ZBV máme nás|edujÍcÍ:

SO 102.2 Obnova silnice 11/603 km 12,900-16,534 - méněpráce

- Pokládka obrusné vrstvy byla prováděna dvěma finišery v souběhu, se středovou spárou zatepla. Tzn. nebylo nutné provádět středovou zálivku zahrnutou v soupise prací.

SO 103 Obnova silnice IU603 km 16,534-18,894 - vícepráce

- V km cca 16,65 vpravo byl zastávkový pruh oddělený pruhem z kamenné dlažby bez nadvýšenéobruby. Po dohodě se stavebním úřadem byla původní dlažba nahrazena asfaltovým betonem.
Dlažba byla v havarijním stavu.

SO 103 Obnova silnice 11/603 km 16,534-18,894 - méněpráce

- Pokládka obrusné vrstvy byla prováděna dvěma finišery v souběhu, se středovou spárou zatepla. Tzn. nebylo nutné provádět středovou zálivku zahrnutou v soupise prací.

SO 121 Sanace propustku km 18,182 - vícepráce

- Během výkopových prací, odstraněni říms a kotvení výztuže do klenby propustku došlo k droleníspárovací malty a rozvolnění kamenného zdiva propustku i křídel.

- S ohledem na horši stav kamenného zdiva než bylo předpokládáno, a s ohledem na časovénároky spojené s omezenou uzavírkou, bylo upuštěno od výměny části kamenného zdiva a
přistoupeno k realizaci ž.b. desky a torkretu křídel doplněného o zemni kotvy.

SO 201 Sanace mostu ev.č. 603-012 - vícepráce

- S ohledem na zastižený stav kamenné opěrné zdi (horší oproti předpokladu) bylo upuštěno odpostupné výměny jednotlivých kamenů a byl proveden torkret líce zdi doplněný o zemní kotvy.

- Ve stupni DSP/PDPS bylo navrženo na okrajích mostu ocelové zábradlí dle platných norem(umístěni mostu v obci a rychlost do 60 km/h). Na základě požadavku POLICIE Cr di a

SUDOP PRAHA ns OI<anskii la 1308C'f'raha :J ¢e$kareµub|lka lei ·420261 0£'$ )11 (äA +420 2?4 ?30 JIG vvwt cz

je tapmna v jl sc,,.d,, v Prazp oddll B sloZka 6073 iČ: PíČ C? KB a s C ú 51 24899µ:)247/01®

<R



z důvodu posunu hranice obce, včetně dopravní značky IS 12b, bylo nutné doplnit bezpečnostní
prvky (svodidla) na obou okrajích mostu, a to v rozsahu dle příslušných norem.

SO 202 Přestavba mostního objektu ev.č. 603-013 - vícepráce

- Kabel sdělovacího vedeni byl oproti údajům správce sítě zastižen v jiné výškové i směrové
poloze. Přeložka kabelu nebyla z časových důvodů možná (dle informací správce sítě trvá
vyřízení žádosti min. půl roku).Proto byla trouba DN1400 nahrazena dvojici trub DN1000, a to při
zachování odtokových podmínek podle hydrotechnického výpočtu (nezahlcený vtok).

S výše uvedenými body ZBV souhlasíme. Upozorňujeme, že vyjádření učiněné v tomto stanovisku
nezakládá domněnku doznání k vadě či škodě.

S pozdravem

Ing. Pavel Horáček
Vedoucí projektového střediska Hradec Králové

&sudop
QOW nPRAHA

Hradecká 1151, 500 03 Hmdec Krátovů
25'0 - Projektové střMIsko

2/2 F



|))||||a|)|!|g!|!®lh|¶

VÁŠ DOPIS ZNAČKY: -
ZE DNE: -
NAŠE ZNAČKA: 19/000245/250

VYŘIZUjE: Ing. Roman Petřík
TEL.:
FAX:
E-MAIL:
IDDS: nd9sqfý

MÍSTO l DATUM: Hradec Králové l 9. ledna 2019

11/603 RADĚJOVICE - BABICE

Ing. Milan Fiala
Technický náměstek KSUS
Zborovská 11
150 21 Praha 5
e-mail :

VYiádřeni projektanta (AD) k ZBV

Vážený pane inženýre,

k předloženým podkladům ZBV máme následujícI:

SO 101 SO 101 - Obnova silnice 11/603 km 6,901 - 7,540

- Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byly upřesněny výměrypokládky asfaltových směsí. Geodetické práce a vyčislení výměry provedl geodet J. Vostřák.
SO 102.2 Obnova silnice 11/603 km 12,900-16,534

- Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byly upřesněny výměrypokládky asfaltových směsí. Geodetické práce a vyčís|ení výměry provedl geodet j. Vostřák.
SO 103 Obnova silnice 11/603 km 16,534-18,894

- Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byly upřesněny výměrypokládky asfaltových směsí. Geodetické práce a vyčísleni výměry provedl geodet j. Vostřák.
SO 201 Sanace mostu ev.č. 603-012

- Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byly upřesněny výměrypokládky asfaltových směsí. Geodetické práce a vyčís|ení výměry provedl geodet J. Vostřák.
SO 202 Přestavba mostního objektu ev.č. 603-013

- Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byly upřesněny výměrypokládky asfaltových směsí. Geodetické práce a vyčlslenl výměry provedl geodet J. Vostřák.
S výše uvedenými body ZBV souhlasíme. Podrobná zdůvodnění a vyčís|ení VC. dokladů jsou
v přílohách změnových listů. Upozorňujeme, že vyjádření učiněné v tomto stanovisku nezakládá
domněnku doznání k vadě či škodě,

S pozdravem

Ing. Pavel Horáček
Vedoucl projektového střediska Hradec Králové

&sudop
nPRAHA

Hradecká 1151, 500 03 Hradec Krälov6
250 · Pro]0ktov6 stlbdisko

SUDOP PRAHA ,

je tap'·



PRAGOPROJEKT, a. S. Středisko technických dozorů, K R,šánce 1668/16, 147 54 Praha4

VYŘIZUJE

DATUM

Ing. jiří heráf pověřený tdi
mob.
e-mall:

9 10. 2018

KSUS se sídlem Zborovská 11
150 21Praha 5
Ing. Milan Fiala

věc: SOUHLAS TDI

TDI stavby 11/603 Radějovice - Babice souhlasí se ZBV, které vznikly v průběhu stavebních
prací a které předkládá zhotovitel stavby BES Benešov. podrobnější zdůvodnění, vyčís|enÍ a
přísl. doklady jsou u jednotlivých složkách.

jedná se o následujIcí zbv:
SO 102.2 Obnova silnice 11/603 km 12,900 - 16,534 - méněpráce, pokládka obrusné vrstvy
prováděna dvěma finišery v souběhu, se středovou spárou za tepla. Tudíž bez středové
zálivky zahrnuté ve výkazu výměr.
SO 103 - Obnova silnice 11/603 km 16,534 - 18,894 - - méněpráce, pokládka obrusné
vrstvy prováděna dvěma finišery v souběhu, se středovou spárou za tepla. Tudíž bez
středové zálivky zahrnuté ve výkazu výměr.
SO 120 - Sanace propustku km 17,250 - méněpráce, při prováděni SO ( v obci ) nebyla
použita mobilní SSZ. Byly využity prov. DZ.
SO 121 Sanace propustku km 18,182 - vícepráce, při zahájení přípravných pracích začala
byl kamenná klenba nestabilní obdobně i kamenná křídla. Sanace dle PD nebylo možné
provádět. Dle návrhu projektanta byla provedena mezi čelními zdmi bet. deska . Kamenná
křídla byla zastabilizována stříkaným betonem se zavrtáním kotev.
SO 201 Sanace mostu ev.č. 603-012 - vícepráce, při zahájení začala být kamenná opěrná zed'
nestabilní a hrozil její úplný rozpad. Sanace dle PO nebylo možné provádět. Dle návrhu
projektanta byla provedena stabilizace stříkaným betonem se zavrtáním kotev.
Dle požadavků POLICIE ČR DI před uvedením části stavby do zkušebního provozu bylo nutné
v oblasti mostu doplnit bezpečnostní prvky (svodidla). Most se nachází v extravilánu. Došlo
ke změně hranice obce vC. polohy DZ. IS 12b.
SO 202 Přestavba mostního objektu ev. č. 603 -013 - vícepráce , změna profilu propustu
kvůli oproti PO odchylné směrové i výškové poloze kabelu. Kabel nešlo přeložit (dle
stanoviska správce - vyřízenI žádosti trvá min. půl roku).

PKAGGtKOjF,KT, a.s.
j; Ryšánce !,1'/ g.; Pmi]q

jČO:4N' 't2 387,

Ing. Jiří Hera,.v,,.n,,:,

SIdlo:K fľyšánce 1668/16, 147 54 Pcaha 4
tel: t420 226 066 111, fax· +420 226 066 119
www pragoprojekt cz

1¢: 45272387, DiC: CZ452723B7, č, ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstřiku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

Csn EN ISO 9001:2009
ČSN EN (SO 14001:2005
Csn ohsas 18001:2008



PRAGOPROjEKT, a. S. Stt.dlskotechnkkých dozorů, KMánce )668/)6 \4' 54 Praha4
4

VYŘIZUJE

DATUM

lng.ýiří heráf pověřený tdi
mob
e-ma l

9 R. 2018

KSUS se sídlem Zborovská 11
150 21 Praha 5
Ing. Milan Fiala

věc: SOUHLAS TDI

TDI stavby II/6Q3 Radějovice - Babice scmhlasľ se ZBV, které vznikly v průběhu stavebních
prací a které předkládá zhotovitel stavby BES Benešov. podrobnější zdůvodnění, vyč(sleni a
přísl. doklady jsoi| v jednotlivých složkách.

jedná se o nás|eauj{cÍ zbv:

SO 101, SO 102.j!., 103, 201 a 202 Byly upřesněny výměra pokládky asfaltových směsí v
návaznosti na geodetické zaměřeni skutečného rozsahu

^"mn TST. QA-
KL ·rc, "','/I6,U754Pnlr

l? jň,upin y(
Mht soviu v Pre odd.B, Yi,

Ing. jiří Heráf
pověřený TDI

K 1668/16. M? 54 4
ĹPĹ +420 2)6 066 )1) +420 2?6 %6 \!9
www pagop'oMt c?

; K u,
Zapan v obchodmm ~u v Prate
o&8ň b. doM mu

l Csk EN tso 9QQ1 2OQq
l Csjv EN ISO MOOt KK)5

Cšn (jhsas id0o\

i



Ď 0

Ď EVROPSKA UNIE
f. vropsky fond přo regfo')a|ľ)) fC.L'.'U]
|nlegfovaľ)ý reg|ona|n oµei l)

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,, 11/603 Radějovice - Babice"

Určeno: Martin Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek
(v kopii věcně příslušný odbor, Krajský úřad)

Číslo SOD: S - 3219/DOP/2017

Termin plnění: 31.10.2018
Celková cena díla: 45 243 813,75 KČ bez DPH

Zhotovitel: B E S s.r.o.
IČO: 437 92 553
Oprávněná osoba: Ing. Aleš Sládek
Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:
Žádáme o uhrazeni víceprací/méněpraci.

Popis problému:
SO 102.2
- PDPS přepokládala pokládka asfaltového betonu ACO 11+ po polovinách. Pro zlepšeni
životnosti asfaltového krytu a celkové kvality díla byla tato obrusná vrstva položena sestavou
dvou jedoucích finišerů za sebou. Touto technologii bylo dosaženo zřízeni středové pracovni
spáry za tepla bez nutnosti zásahu do nově položeného krytu. Z těchto nepředvidatelných
důvodů se v rozpočtu objevuje odpočet profrézováni asfaltového krytu s navázanou položkou
těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem.
- výkaz výměr předpokládal dle POPS výměnu a výškovou úpravou všech armatur na
stavebním objektu 102,2. Z nepředvidatelných důvodů však tento úkon nebylo nutné provádět
u veškerých dotčených armatur. Upravený výkaz výměr zahrnutý v tomto ZBV uvádí počet

provedených prací v souvislosti s armaturami.
- Úprava výměr dle skutečnosti po provedeni geodetického zaměřeni, Po provedeni prací na
odstraňováni nánosů na krajnicích, kde došlo k obnaženi vyšší výměry asfaltového krytu, s
kterou nebylo původně uvažováno. Z těchto nepředvidatelných důvodu došlo k nárůstu výměry

frézováni a pokládky souvrství AC.



,'", EVROPSKÁ UNIE
· " Evropský knd pro regionálni rozvcjj
"k Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNI
ROZVOJ ČR

Čeho se zhotovitel domáhá:
Žádáme o uhrazeni vÍceprací/méněpracÍ

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci dňa:
31.10.2018

Datum, podpis Ôprávněné osoby

Ing. Aleš Sládek - Vedoucí stavební výroby s um. m
Bemšov

Datum, potvrzeY převzetí podatelny objednatele:



HÓ. [6]
625, 256 01 Bemšov
sbn.cz Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

Il/603 Radějovice - Babice l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2

Obnova silnice 11/603 km 16,534 - 18,894 103 l 1

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 708 91 095

Zhotovitel: BESs.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
lČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2 .1 0,00 0,00 0,00

část žElV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2 .2 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. . . , ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

2 .3 -224 954,20 315 525,37 90 571,17

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2 .4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2 .5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 -224 954,20 315 525,37 90 571,17

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající čIslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Člslo parě' L,



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Cisio so/ps l ČÍslo zbv:
11/603 Radějovice - Babice l čÍslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): "

Obnova sj|n|ce 11/603 km 16,534 -18,894 103 l 1
2

Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 26.2.2018 (dále jen Smlouva): S-3219/DÔP/2017
Objednatel: Středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: B E S s.r.o., Sukova 625 256 01 Benešov

Přiloh'y Změnového listu. Parě č. příjemce
1. Krycí list 1 1 Objednatel
2. změnový list 1 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 3 projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 5 Regionálni dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1

Ostatní doklady dle přehledu dokladŮ 15

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě odlišnosti RDS
Popis a zdůvodněni Změny:
SO 103 - V POPS se přepokládala pokládka Asfaltového betonu ACO 11+ po polovinách, ale pro zlepšeni životnosti asfallového krytu se

poloZila obrusná vrstva ACO 11+, dvěma jedouclmi finišery za sebou- Tak aby se pracovni spára pokládala za tepla a nebyl nutný zásah
do nově položeného krytu, Z těchto důvodů je v rozpočtu odpočet řezáni asfaltového krytu a Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š
20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem.
- Zadávací projektová dokumentace neuvažuje jakoukoli práci s kamennou výdlažbou v autobusovém zálivu v obci Babice směr Benešov.
V průběhu provádénl stavby bylo zjištěno, že tato dlazba byla o 20 - 30 mm nlze neZ niveleta nové komunikace. Na pokyn místně
přklušného odboru dopravy v Řičanech, správce komunikace, AD a TDI byla dlažba z lomového kamene rozebrána a nahrazena
asfaltovým krytem, aby se předešlo možným budoucím komplikacím. Z tohoto důvodu vznikly na stavebnlm objektu so 103 vícepráce:
rozebrání dlažby, ručnl čištění vozovky, odvoz sutě "dlažební kostky", spojovaci postřik, asfaltová vyrovnávka, asfaltový beton ACL 22+ a
ACO11+. -
Výměry asfaltového souvrství byly dále upraveny dle geodetického zaměl'enf. Po provedení prací na odstraňovánl nánosů na krajnicích,
kde došlo k obnaženi vyšší výměry asfaltového krytu, s kterou nebylo původně uvaZováno. Z těchto důvodů došlo k nárůstu výměry
frézováni a pokládky souvrství AC.

Tato změna vznikla z nepředvldaných důvodu v průběhu prováděni prací, jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak
podle § 5. odst. 1, pism.c) resp- § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5,2017)
upřesňujici prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná
o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky,
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb, Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutnich hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-224 954,20 315 525,37 90 571,17 540 479,57

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Dominik Brožík datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Roman Petřík datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. jiří Heráf datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Zástupce objednatele: jméno Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Ze u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle a. 13.2
Smluvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstáyajl práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávň né jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Petr Váňa datum podpi'
Čislo pa,é,



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název stavby:
11/603 Radějovice - Babice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

103 l 1

Obnova silnice 11/603 km 16,534 - 18,894

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

9 201 212,59

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem
mínus (").

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech změn
. . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po všechzáporných v kladných v . .

. všech předchozích předchozich Zmenách a vepředchozich Změnách předchozích Změnách Změnách Smlouvěna SO/PS na SO/PS
2 3 -zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnihnontážní práce 0,00 0,00 9 201 212,59 0,00

1 Údaje v KČ bez DPH

, . Cena všech Změn Cena všech Změn kladných naCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na so/ps
Změn záporných na Změn kladných na . SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy

SO/PS SO/PS (předchozich a 0/navrhovaných) v a

7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážnÍ práce -224 954,20 315 525,37 315 525,37 3,43%

CIslo změny SO/PS:

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti Rozdíl ceny SO/PS po této Změně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
navrhovaných) SmloůvY

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce -224 954,20 9 291 783,76 90 571,17 0,98%

Nová cena SO/PS po této Změně:

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí)' souhlasím Dominik Brožík
"

Projektant (autorský dozor): souhlasím Roman Petřík

Stavební dozor: souhlasím Ing. Jiří Heráf

. . Ing. Aleš Čermák,Zástupce Objednatele' souhlasim Ph.D., MBA

Supervize
Zaměstnanec KSÚS SK

odpovědný za cenové souhlasím Ing. Milan Peška
proiednání změny:



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro zbv čÍslo: 2
Evidenční číslo a název stavby: ll/603 Radějovice Babice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 103 - Obnova silnice ll/603 km 16,534 - 18,894 č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 103 - Obnova silnice 11/603 km 16,534 - 18,894 Skupina Změn: 3

Poř. Č. . Množství ve . . Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v Podíl cen
Kód položky Název položky m.j. . Množství ve Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ KČ celkem v %

pol. Smlouvě

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

77 5732]1||1 Postřik ZmCnv spoiovtlci z asfaltu v množstYi do 0,70 kw'm2 M2 36 366.000 38 251,697 i 885.697 8.00 290 928.00 O,® 15 085,58 306 013,58 15 085.58 5.19"t-o
78 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO ll (ABS) d Itl 40 mm Š do 3 m z M2 18 065,000 19 571,151 l 506,151 138,00 2 492 970,00' 0,00 207 848,84 2 700 818,84 207 848,84 8,34%

nemodifikovaného asfaltuACO 11+
79 577166111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného M2 18 300,600 18 607,546 306,946 230,00 4 209 138,00 0,00 70 597,58 4 279 735,58 70 597,58 1,68%

asfaltuACL 22+
80 572713112 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) T 301,967 309,067 7,15Ct l 343,00 405 541,68 0,00 9 602,45 415 144,13 9 602,45 2,37°/,
84 919735111 Řezáni stávajícího živičného krvní hl do SO mm M 2 573.000 720,000 -l 853.000 56.40 145 117.20 -104 509.20 0.00 4Q 608,(K) -104 509,20 -72.02%
85 919122132 Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm M 40 mm s těsnicím profilem M 2 573,000 720,000 -l 853,000 65,0Ci 167 245,00 -120 445,00 0,00 46 800,00 -120 445,00 -72,02%

89 998225 I ll Přesun hmot pro pozemní komunikace s kytem z kamene, monolitickým betonovým T 5 868,081 5 896,091 21,500 20,00 117 361,62 0,00 430,00 117 791,62 430,00' 0,37%
nebo živičným
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, T 5 868,081 S 896,091 21,500 2,0CJ LI 736,16 0,00 43,00 j] 779,16 43,00 0,37%90 998225 191 betonovúm do 1000 m

Nové poloŽky
92 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do J km T 0,000 23,230 23,2301 44,0Ci 0,00 O,® l 022,12 j 022,12 l 022,12 100,00°/,

93 99722 1569 Příplatek ZKD l km u vodorovné dopravv suti z kusovůch materiálů T 0.000 370.260 370,260 11.10 0.00 O.® 4 109.89 4 109.89 4 109.89 100.00%
94 113106061 Rozebráni dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně m2 0,000 72,600 72,600 87,90 0,00 0,00 6 381,54 6 381,541 6 381,54 100,00%

95 938909331 Čištěni vozovek metením ručně podkladu nebo kytu betonového nebo živičného m2 0,000 72,600 72,600 5,57 0,00 0,00 404,38 404,38 404,38 100,00%

Celkem 7 840 037,66 -224 954,20 315 525,37 7 930 608,83 90 571,17



Příloha č. 5

1 smkivm čásm bez mtmry DPH 45 243 813,75

2=1+18+10 Akmálnl smluvní částka (cena stavby) bez 45 842 371,85
DPH

28= 2"1,21 AktuMni tmlumô Cmtka (cwna stavby) 55 2H,04
vědně DPH

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 101,32%

4=(25/1)"100 SMování vyhrazených zmón (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)·100 Sbdovánl Umony pdóbMr (šk@HU 2) 0,00%

40=(10/1)"100 hmlu N^MM~ ammo 47WhŔvhbnV umem dm h vdML m- bi '

Název a evidenční číslo Stavby: iu603 Radějovice - Babice

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

S4jttw Změn a Změn :apomych Si! kupmv 3 a
f .',4 508 55$,14)

Skudo'mm fmitu JO stmčm Skuptny j Skusmý 4 1.32%
" äjµ —mm " 'ä p

l Ukonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13573 144,¶3

Skdcwánl Iimlm Sci
q·(j2a/1)'100 Skudnm 3 2,90%

SIedován( Hmitu 50 %
1CM3U/1)"¶OO Skuplm 4 0,00%

Sumw nbsodutnich hodnoa
Změn kladných a Změn

10a=32a€iba Uporný"h pro Skupinu 3 a 1 310 W0,D(J

Skupinu 4

11·1"0,5 Zákonný limit 50 % pro 22 821 006,8éj
Skupinu 3 a Skupinu 4

12-(37/1)'100 Sledovánl Hmitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 oďo kc

14·140224000-37 im 224 000,00

l

hmlu N^MM~ ammo 47Wh40=(10/1)"100 Ŕ,hhmŕ umem dm h vdM l m- Hm, bi '

-1- -2- -3 - -4- -5 -

Vyhrazená zm6m (DonMky) tmból nk NeptedvldmDgt Změny dc mlnlmls

Zmfny Sum" Zmôny dc mlnlmb
Zmeny ZjMúý Zm6ny 3wn& &b$olůtnkh ,ápornó Suma Změn ·bmlutnlch

Surm Zmôn UpoM ama Změn Upornó Suma Změn hodnot Změn Zmôny . (15% mboZměny záporné Upo'M Změny ZMny kkdM (mdávmt 38 Změny kletdM Upomých (udámt 80 Upomych · hodnot Změn lknlt 16 %
SO ZBV Č, Název SO/PS l předmět Změny (zmdávat 84 Změny kladné Hodnom ŽElV (zadávM khd,ú záporných a (zMbmt , kladných a Změn khdnó , , Ihn Íl 140 224 DOD

znaménkem mlnw) zmmóNrem Zmón 1Udnýeh nwnôNem Zmbri wMýcb zmmónkom Změn kkdnµhi záporných zmmbnkom ZrMn kladných kladných Změn KC)
mám), mjm\.

18 17 IB @"24-2>jô+j4" 21w10+20 23 24 25u23+24 27 20 30 32-TD+j0 33 34 3Njj+U 3ť 38"(37/1)"100'r.'ň
FEMbfMCe' - äabico - »O DML40 %d1 m !F!iA,IQ opu om C·,EC um típô - ju OMAE1 ňO4. VO !!UN h5ll tO t ]¶0 ewkoq 0.0¢ am opo oAt á,[x1

Ohmum uMuo tmí km It non - 1& EM o%r£d

102 2 ¶ Nnm 8Mř · pxh alm f"p|"=d 'yukové - 131 092,20 (J39 070,13 507 08(J,03 O OD 0,00 131 002,20 d30079 i:j 507 08tj dj 770 171 m 0,00 d,0k) 0,00%
Í@ENY uprwu vim' aml jyy,f\ Uřc(w

Tamtrtml
ulnim lliEi03 km 1S,$J4 - tibÁäd mum

{aZánl ·pár a jejlch oblNky za tepLL náhrMa Umenn¢ - 224 954,20 315 6215 37 DO 571 17 O.CK) 0,00 224 054.20 315 526,37 90 571 17 540 470,57 0,00 O DO 0,00%
m 2 ,MZbV mfMKovým kytem úpcwvm výměr

Yrúw m zmméhtn
ctm Q,CN {J,QCJ goo Ú,¢¢1 t),0kj QŇ Q,CK} CLOD Q
oM CFJJQ om CLOD om 0,@J om Ů,D0 CĽH ä,QU'L
0,00 am OSO O ¢)0 Q,CX1 om om ň,00 Q,1X! ej Dň'b
arm CLQó 9sä :j od on Q,ee q,(x) goo oďo ť) cnn.
ON QJJO om g DO ON C1,0E! C) IX) ÔOO Q.® Q OTh
O ÓD 0.00 CLOd O.ŮO om Ů,CK) om ťj,00 9,ňo UCK7%
Ú a CIf) oM Q.(X) O,® CL0¢1 ono (j,QU QQC%
CĽOD 0CKB cico 0¢XJ O a,cx> a,t» Q.QQ ON C CX7'L,
om ODD tj,txj D OD čIm GRIF 0,0(} G.QQ 000%
?90 Q,OÔ čIM Q.Q[] CLW Cj,ň8 0.00 nao QCK\ DOQX
pm ClO m dájq q q Cx? op: " 0,00 qoq p 0ň%
I) {X! O (X) u [ýj om (l DO Q CKJ qac QCKI Ci UC!%
ů,(k) q qq aim om od o Do 0,0c 0ocj 0'jů c',1m)%
0,00 0,00 0,(XJ 0,00 (J,® QCNJ 0£KJ D D,DC1 Ô tm
o ClO o od 0,00 0.00 q do 0,00 0,00 opo opo 0,ckj%
om 0,00 0,(X) O DO Q OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
O DO O DO O OD CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
0,00 om 0,00 0,00 O DO 0,00 0,00 goo 0,00 0,00%
O OD O DO O OD O DO , om 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 ' Q OD 0,00 O,® 0,00 0,00 0,00%
000 000 0,00 0,00 0(10 0,00 0,00 opo opo 0,00%
0,00 o do o od 0,00 0,00 0,00 0,00 opo opo 0,00%
0,00 0,00 CLOD om O DO 0,00 0,00 0,00 om 0,00%
0,00 0,00 0,00 O QC) O OD goo 0,OC} 0,(X) O OD 0,00%
0,00 Q (X) 0,00 O,® O OD 0,00 0,00 O,® O OD 0,00%
0,00 0,00 d,ck) o od 0,00 opo 0,00 0,ckj d od 0,00%
O (K) Q (3Q Ci QC) O DO 0,00 Cl (JO C) M) ŕ) (Y) n Ni Q OQ4.

Poznámka: Formuláŕ má ¶nformatjvn| charakter a zobrazuje stav k datu předloZenl Změnového listu

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo Stavby: II/603 Radějovice - Babice

Název stavebního objektu l
. Obnova silnice 11/603 km 16,534 - 18,894provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo Změny 103 l 1
soň's:

SouČást dokumentace ZBV"
Doklad ANO V

V . . NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací SO 103 2
Zápisy v ŠD 3
ZD situace komunikace l
Fotodokumentace 2

U5LäLlkL geuucucm

dokumentace je
Geodetické zaměření - výkazy výměr 2 uložena u zhotovitele a

zapsána v závěrečné
Stanovisko AD z 9. 11. 2018 2
Stanovisko AD z 9. l. 2019 l
Stanovisko TDI z 9. 10. 2018 l
Stanovisko TDI z 9. 12. 2018 l
Stanovisko TDI z 26. 10. 2018 l
Ohlášení změny stavby 2

Celkem stran 18



Příloha č. 7

Změnový soupis prací

Stavba:

Objekt:

část:

11/603 Radějovice - Babice

SO 103 - Obnova silnice ll/603 km 16,534 - 18,894

SO 103 - Obnova silnice 11/603 km 16,534 - 18,894

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množství
. Cena rozdil [CZK] Mnozstw real Cena celkem real [CZK]rozdil

9 201 212,59 90 571,17 9 291 783,76

10 - Zemní práce
" V

44 K 113154334 Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š M2 4 952,000 27,50 136 180,00 0,000 0,00 4 952,000 136 180,002 m pI do 10000 m2 bez překážek v trase

75 K 113154333 Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh Š 2m pI do 10000 m2 bez překážek v trase M2 15 823,900 17,50 276 918,25 0,000 0,00 15 823,900 276 918,25

413 098.25 0.00 413 09&.75

50 - Komunikace
Zpevněni krajnic asfaltovým recyklátem ti76 K 569931132 100 mm M2 2 589,000 60,00 155 340,00 0,000 0,00 2 589,000 155 340,00

77 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu vmnožství do 0,70 kg/m2 M2 36 366,000 8,00 290 928,00 1 885,697 15 085,58 38 251,697 306 013,58
"Upráva výměty po geodetickém zaměřeni + plocha
žulové dlažby na autobusové zastávce" 1885,697
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11

78 K 577134111 (ABS) tř. ltl 40 mm š do 3 m z M2 18 065,000 138,00 2 492 970,00 1 506,151 207 848,84 19 571,151 2 700 818,84
nemodiňkovaného asfaltuACO 11+
"Úprava výměty po geodetickém zaměření" 1506,151
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22

79 K 577166111 (ABVH) ti 70 mm Š do 3 m Z M2 18 300,600 230,00 4 209 138,00 306,946 70 597,58 18 607,546 4 279 735,58
,nemodifikovaného asfaltuACL 22+
"Úprava výrně'y po gecdetickém zaměření" 306,946

80 K 572713112 Vyrovnáni povrchu dosavadních podkladů Tobalovaným kamenivem ACP (OK) 301,967 1 343,00 405 541,68 7,150 9 602,45 309,117 415144,13
f

7 553 917,68 303 134.44 7 857 052.13

"vyrovnáni po odstraněni žUlové dlažby"
72,6"0,035"2,45=7,1148 7,1148

90 - Ostatní konstrukce a práce
Čištěni příkopů nezpevněných š dna do81 k 938902103 400 mm objem nánosu do 0,5 m3

1 016158,18 -224 954,20 791 203,98
M 1 614,000 40,00 64 560,00 0,000 0,00 1 614,000 64 560,00

Strana 7 z 8



Příloha č. 7 .

PČ Typ Kód Popis NU Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množství
rozdíl Cena rozdíl [CZK] Mnozstv1 real Cena celkem real [CZK]

82 K 938909611 Odstraněni nánosu na krajnicích ti do 100 M2 2 589,000 18,90 48 932,10 0,000 0,00 2 589,000 48 932,10
mm
Geomřiž pro vyztuženi asfaltového povrchu

83 K 919721222 ze skelných vláken s geotextilii pevnost 50 M2 549,030 68,00 37 334,04 0,000 0,00 549,030 37 334,04
kN/m

84 K 919735111 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 M 2 573,000 56,40 145117,20 -1 853,000 -104 509,20 720,000 40 608,00
mm
"Skutečné množství" -1 853,000

85 K 919122132 Těsněni spár zálivkou za tepla pro komŮrky M 2 573,000 65,00 167 245,00 -1 853,000 -120 445.00 720,000 46 800,00š 20 mm h! 40 mm s těsnicím profilem

86 K 938908411 Čištěni vozovek splachováním vodou M2 21 046,000 2,00 42 092,00 0,000 0.00 21 046,000 42 092,00

87 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých t 5 733,758 39,10 224 189,94 0,000 0,00 5 733,758 224 189,94materiálů do 1 km

88 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopra'y T 114 675,160 2,50 286 687,90 0,000 0,00 114 675,160 286 687,90suti ze sypkých materiálů

99 - Přesun hmot HSV
Přesun hmot pro pozemní komunikace s

89 K 998225111 krytem z kamene, monolitickým betonovým t
nebo živičným
"autobusová zastávka"
13,178+7,531+0,155+0,663=21,527
Připlatek k presunu hmot pro pozemnt

90 K 998225191 komunikace s krytem z kamene, živičným, T
betonovým do 1000 m
'"autQbusová zastávka"
13,178+7,531+0,155+0,663=21,527

129 097,78 473,00 129 570,78

5 868,081 20,00 117 361,62 21,500 430,00 5 889,581 117 791,62

21,500

5 868,081 2,00 11 736,16 21.500 43,00 5 889,581 11779,16

21,500

995 - Poplatky za skládky
91 K 01.170504-0 čistá výkopová zemina-odkop

88 940,70 0,00 88 940,70
T 1 778,814 50,00 88 940,70 0,000 0,00 1 778,814 88 940,70

N - Nové položky
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T

92 K 997221561 (ÚRS 2018-1)

72,6"0,32=23,232

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z T
93 k 997221569 kusových materiálů (ÚRS 2018-1)

(72,6"0,32+72,6"0,02)"15=24,684

Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných
94 K 113106061 kostek s ložem z kameniva ručně (ÚRS 2018-1) M'2

72,6"1=72,6
ČiŠtěni vQzcjvek metením ruČně podkfadu nebo krytu

95 K 938909331 betonového nebo ŽiviČného (ÚRS 2018-T/ M2

72,6"1=72,6

0,00 11917,93 11 917,93
0,000 44,00 0.00 23,230 1 022,12 23,230 1 022,12

23,230

0,000 11,10 0,00 370,260 4 109,89 370,260 4109,89

370,260

0,000 87.90 0,00 72,600 6 381,54 72,600 6 381,54

72,600

0,000 5,57 0,00 72,600 404,38 72,600 404,38

72,600

Strana 8 z 8









I i '
,l

! í
i_ · P

l
Ĺ

Ĺ
l
f
i

i

Š
n

l! q i li ' l' '
j i)' , ;j l" ' l l

'j i ii

,IŠ ,' I') ,! ,!)Ĺ i
l'

Ĺl k

'l

b i!

'\ i6' ' 'í," ,^~ \\
b

"'l
"i" EĎ ,"

{\:g\'," """,, , "
.., l

't
I

l

t 'í - --"'" Ó Ť 2
" ' ' ". '\\: " Ý

tCj
% "' " \

7
r

I

F

' !1iliM lĹ
)

Ĺ

l
'"í ,mN

, A'"""' T
i
L'
Bi'

L -"Á,
l

r

'I i·.

?ŕmg . """'

!
F p ĺú'ĺ dmmR+

- |i l

l É-N"

: : l : l · '
l"1!Ĺ' l j )1 ,'

: ' l Ĺ : ' l , :E
i - 'i' =N4i¥

l

\ TP

l

CD
ť"

\
Ĺ

\
\

\
\

' q(D \
(D" \

.A

JS\. : 1|

,V
|'1 «'L, r

m

IB W

-1L-',,
l jl,',

jij',,

r- ' '/1 l

i'l
t 1|'

'j1+ ,
l Ó

b

m D3
M

Ĺj ' (S,
r

—C)
m-

i "j!"' "'
l

d

CU
É

" i

l

=+---;.!t- " "
i ·

" (Ĺ

_ tliu
I ĺ wtim

' ' " en
,.







Technická zpráva
1)Zadaný úkol : Skutečné provedeni stavby SO 103 rekonstrukce silnice 11/603

Ládví -ACL 22+ ACO 11.

a) Lokalita :
l. Obec:

||. Katastrálni území :
Kamenice
Ládví

2)Geodetické práce

b) Přípravné práce
l, Využití výsledků dřľvějšÍho měřeni : vybudovaná geodetická SÍt'

||. Podklady dodané odběratelem : ---------
C) Měřické práce

l. Souřadnicový sYstém : Polohopisné měření bylo provedeno v systému JTSK
s připojením na body SItě č. 6001- 6035 určené metodou GNSS.

ll. výškový systém : výškopisné měřeni bylo provedeno v systému Balt po vyrovnáni
s připojením na body sItě č, 6001- 6035 určené metodou GNSS.

|||. Použité měřické metody a přistroje :
Pro určení souřadnic a výšek bodů sItě byl použit přístroj stonex s 9 a program
TRANSFORM MAX Ill.
Pro polohové a výškové měřeni podrobných bodů byl použit přistroj focus 6 a
metoda polárni.

lV. výpočetní a Rrafické práce : Pomoci programu GEUS 22 byly polární metodou
vypočteny souřadnice a výšky stanovisek a podrobných bodů.
Grafické práce byly provedeny pomocí programu GEUS 22.



3)Rozbor přesnosti

d) Měřické a výpočetní práce byly provedeny ve 3. třídě přesnosti. Žádná
z dopustných odchylek nebyla překročena.

4) jiné specifické údaje

e) ----------

5) Seznam elaborátů
f) Technická zpráva

g) Seznam souřadnic
h) Grafický výstup na papiru a CD

6) Celková výměra SO 103 po zaměření
a) ACL 22+ = 2 655,5457 m2

b) ACO 11+ = 2 689,1509 m2

7) Vyhotovitelé

Měřické práce :

výpočetní práce :

Grafické práce :

jan Vostřák

Jan Vostřák

Jan Vostřák
jBň VOSTŘÁK

geodet
9: 12575267 D]č:cz53102lno

Týršova 1902, 256 ni Bene6

V Benešově dne : 3.12.2018 Vyhotovil : jan Vostřák



|)m|m|MNM|
SU A0016835

VÁŠ DOPIS ZNAČKY: -
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 18/008388/250

VYŘIZUjE: Ing. Roman Petřík
TEL.:
FAX:
E-MAIL:
IDDS: nd9sqfy

MÍSTO l DATUM: Hradec Králové l 9. listopadu 2018

11/603 RADĚJOVICE - BABICE

Ing. Milan Fiala
Investiční technik
Zborovská 11
150 21 Praha 5
e-mail :

VYiádřeni projektanta (AD) k ZBV

Vážený pane inženýre,

k předloženým ZBV máme následujIcŕ

SO 102.2 Obnova silnice 11/603 km 12,900-16,534 - méněpráce

- Pokládka obrusné vrstvy byla prováděna dvěma finišery v souběhu, se středovou spárou zatepla. Tzn. nebylo nutné provádět středovou zálivku zahrnutou v soupise prací.

SO 103 Obnova silnice IU603 km 16,534-18,894 - vícepráce

- V km cca 16,65 vpravo byl zastávkový pruh oddělený pruhem z kamenné dlažby bez nadvýšenéobruby. Po dohodě se stavebním úřadem by4a původní dlažba nahrazena asfaltovým betonem.
Dlažba byla v havarijním stavu.

SO 103 Obnova silnice 11/603 km 16,534-18,894 - méněpráce

- Pokládka obrusné vrstvy byla prováděna dvěma finišery v souběhu, se středovou spárou zatepla. Tzn. nebylo nutné provádět středovou zálivku zahrnutou v soupise prací.

SO 121 Sanace propustku km 18,182 - vícepráce

- Během výkopových prací, odstraněni řims a kotvení výztuže do klenby propustku došlo k droleníspárovací malty a rozvolnění kamenného zdiva propustku i křídel.

- S ohledem na horší stav kamenného zdiva než bylo předpokládáno, a s ohledem na časovénároky spojené s omezenou uzavírkou, bylo upuštěno od výměny části kamenného zdiva a
přistoupeno k realizaci ž.b. desky a torkretu křídel doplněného o zemní kotvy.

SO 201 Sanace mostu ev.č. 603-012 - vícepráce

- S ohledem na zastižený stav kamenné opěrné zdi (horší oproti předpokladu) bylo upuštěno odpostupné výměny jednotlivých kamenů a byl proveden torkret líce zdi doplněný o zemni kotvy.

- Ve stupni DSP/PDPS bylo navrženo na okrajích mostu ocelové zábradlí dle platných norem(umIstění mostu v obci a rychlost do 60 kmih). Na základě požadavku POLICIE CR DI a

SCOOP PRA11A íl OIs'anska la 130E)C'f'iahä 3 ¢eska|ei,ub||ka tel ·42U26/ 0"4 Ill fax +420224 ?"ň 316 e. wwn vudop c.'

,c,,,,!,,v Pm,,- Mdli FI sb2ka 60!.tj K: DIČ Cl KB as č li 51 240999{)247/01CK)

<$7



projekly
Inženyriny
Konzullace

z důvodu posunu hranice obce, včetně dopravní značky IS 12b, bylo nutné doplnit bezpečnostní
prvky (svodidla) na obou okrajích mostu, a to v rozsahu dle příslušných norem.

SO 202 Přestavba mostního objektu ev.č. 603-013 - vícepráce

- Kabel sdělovacího vedení byl oproti údajům správce sitě zastižen v jiné výškové i směrové
poloze. Přeložka kabelu nebyla z časových důvodů možná (dle informaci správce sitě trvá
vyřízení žádosti min. půl roku).Proto byla trouba DN1400 nahrazena dvojici trub DN1000, a to při
zachováni odtokových podmínek podle hydrotechnického výpočtu (nezahlcený vtok).

S výše uvedenými body ZBV souhlasíme. Upozorňujeme, že vyjádřeni učiněné v tomto stanovisku
nezakládá domněnku doznání k vadě či škodě.

S pozdravem

Ing. Pavel Horáček
Vedoucí projektového střediska Hradec Králové

&sudop
WV vPRAHA

Hradecká 1151, 5'00 03 Hradec Kráľové
250 - Projektov6 stíbdtsko

"' <A



|M||!!!l!)!|!yll|||

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:
IDDS:

19/000245/250

Ing. Roman Petřík

nd9sqfý

Ing. Milan Fiala
Technický náměstek KSUS
Zborovská 11
150 21 Praha 5
e-mail :

MÍSTO l DATUM: Hradec Královél 9, ledna 2019

11/603 RADĚJOVICE - BABICE
L

Vyjádřeni projektanta (AD) k ZBV

vážený pane inženýre,

k předloženým podkladům ZBV máme nás|edujÍcĹ:

SO 101 SO 101 - Obnova silnice 11/603 km 6,901 - 7,540

- Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byly upřesněny výměrypokládky asfaltových směsí. Geodetické práce a vyčislenĹ výměry provedl geodet j. Vostřák.
SO 102.2 Obnova silnice 11/603 km 12,900-16,534

- Na základě geodetického zaměřeni skutečného provedení stavby byly upřesněny výměrypokládky asfaltových směsí. Geodetické práce a vyčÍs{ení výměry provedl geodet j, Vostřák.
SO 103 Obnova silnice 11/603 km 16,534-18,894

- Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byly upřesněny výměrypokládky asfaltových směsí. Geodetické práce a vyčís|enÍ výměry provedl geodet j. Vostřák.
SO 201 Sanace mostu ev.č. 603-012

- Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byly upřesněny výměrypokládky asfaltových směsí. Geodetické práce a vyčís|enĹ výměry provedl geodet J. Vostřák.
SO 202 Přestavba mostního objektu ev.č. 603-013

- Na základě geodetického zaměřeni skutečného provedení stavby byly upřesněny výměrypokládky asfaltových směsí. Geodetické práce a vyčlslenl výměry provedl geodet j. Vostřák.
S výše uvedenými body ZBV souhlasíme. Podrobná zdůvodnění a vyčlslenl vC. dokladů jsou
v přílohách změnových listů. Upozorňujeme, že vyjádření učiněné v tomto stanovisku nezakládá
domněnku doznání k vadě či škodě.

S pozdravem

Ing. Pavel Horáček
Vedoucí projektového střediska Hradec Králové

&sudop
-.PRAHA

Hradecká 1151, 500 03 Hradec Kräfovó
250 · Projaktov6 sNdNko

SULJOP PRAHAm OlŠmnska la 13080 3 Gwuka 1·d -t2lj ZlÚ IJ9A 111 .'3L)MŠ Li 1t))il CCJ

v cltchôdnAř' u y Fjau^ udml ŕ: 60?,3 tC 1)lC CZ Kil ,' : S'



PRAGOPROJEKT, a. S. Středisko technických dozorů, K Ryšánce 1668/16, 147 54 P,aha4

VYŘIZUjE:

DATUM:

Ing. Jiří heráf pověřený tdi
mob.739 327 230
e-ma íl:

9 10. 2018

KSUS se sídlem Zborovská 11
150 21Praha 5
Ing. Milan Fiala

věc: SOUHLASTDI

TDI stavby 11/603 Radějovice - Babice souhlasí se ZBV, které vznikly v průběhu stavebních
prací a které předkládá zhotovitel stavby BES Benešov. podrobnější zdůvodnění, vyčis|enÍ a
přísl. doklady jsou u jednotlivých složkách.

jedná se o následujIcí zbv:
SO 102.2 Obnova silnice lí/603 km 12,900 - 16,534 - méněpráce, pokládka obrusné vrstvy
prováděna dvěma finišery v souběhu, se středovou spárou za tepla. Tudíž bez středové
zálivky zahrnuté ve výkazu výměr.
SO 103 - Obnova silnice 11/603 km 16,534 - 18,894 - - méněpráce, pokládka obrusné
vrstvy prováděna dvěma finišery v souběhu, se středovou spárou za tepla. Tudíž bez
středové zálivky zahrnuté ve výkazu výměr.
SO 120 - Sanace propustku km 17,250 - méněpráce, při prováděni SO ( v obci ) nebyla
použita mobilní SSZ. Byly využity prov. DZ.
SO 121 Sanace propustku km 18,182 - vícepráce, při zahájeni přípravných pracích začala
byl kamenná klenba nestabilní obdobně i kamenná křídla. Sanace dle PO nebylo možné
provádět. Dle návrhu projektanta byla provedena mezi čelními zdmi bet. deska . Kamenná
křídla byla zastabilizována stříkaným betonem se zavrtáním kotev.
SO 201 Sanace mostu ev.č. 603-012 - vícepráce, při zahájeni začala být kamenná opěrná zed'
nestabilní a hrozil její úplný rozpad. Sanace dle PO nebylo možné provádět. Dle návrhu
projektanta byla provedena stabilizace stříkaným betonem se zavrtáním kotev.
Dle požadavků POLICIE ČR DI před uvedením části stavby do zkušebního provozu bylo nutné
v oblasti mostu doplnit bezpečnostní prvky (svodidla). Most se nachází v extravilánu. Došlo
ke změně hranice obce vC. polohy DZ. IS 12b.
SO 202 Přestavba mostního objektu ev. č. 603 -013 - vícepráce , změna profilu propustu
kvůli oproti PO odchylné směrové i výškové poloze kabelu. Kabel nešlo přeložit (dle
stanoviska správce - vyřIzenI žádosti trvá min. půl roku).

mGcjrk()jF.K'l', a.s.
Íb Ryšán"e 1K)8/16 1,j'/ ".: pmĺn

IČO: 45; 'i'2 387,
'jíCt, án. Ap Pr..u (Ád,k, \i." '

Ing. jiří Heráf
,ověř.nýTD'

SfdIo:K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
www pragoprojekt cz

lČ: 45272387, DiC: CZ45272387, č, ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním ľejsľřiku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

Csn EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008



PRAGOPROjEKTĹ a. S. stl.dl!bkot.anóckých doz«ů. KMánce 1668/ľ6, 147 54 Pcaha4

.

VYŘIZUJE

DATUM

lng.)jiři HERÁF pověřený tdi
mobj739 327 230

e-majl

9 2018

KSUS se sídlem Zborovská 11
150 21Praha 5
Ing. Milan Fiala

věc: souhlAstd|

TDI stavby II/6Q3 Radějovice - Babice souhlasI se ZBV, které vznikly v průběhu stavebních
prací a které předkládá zhotovitel stavby BES Benešov. Podrobnější zdůvodnění, vyčMeni a
přísl. doklady jsou v jednot|ivých složkách.

jedná se o ná$|edujÍcÍ zbv:

SO 101, SO 102.j!., 103, 201 a 202 Byly upřesněny výměra pokládky asfaltových směsí v
návaznosti na geodetické zaměřeni skutečného rozsahu

P" '"^ TST
k; ·tc. " nm, u7 $4
Y' V'· .t'./ 1' m, Y( -

klhs. bOlljů V Pier udd.B, A.

Ing.jlři Heráf
pověřený TDI

K Ryůnce 1&8/)6 \47 54 4
?)6 %é tn Her +4}0 R9

WWW C?

: jC 4SL?2387 IK C u
v Obchodňhn m5muj MéWkého :oudu v prate

' oddň B. vLožka 14j4

l čSn in so 9001 ?oq'j
, "¢94 EN ISO ¶400¶ ZOOS

čSn ohsas )0uu1

!


